SELV. DETERMINAZIONE DIRIGL

?\?‘ \ . SO X

TRANAZSSA ULF
¢© ﬂ(\ AT
T Faw, DL BERVIZED
LISTRYTFOR wwN TRATIVO
e
I
CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: '
Indata | 4 QTT. 2005 Servizio di trasporto scolastico alunni residenti in
contrade non servite da mezzi di trasporto pubblico.-
N. - ‘
2232

N. Q‘fé SettoreXIII

Data A{ /w/zcw;

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 1005 cap. 1586 IMP. 602 /0 . Q;Fu. 11¢ o7

FUNZ. ©Ql. SERV. 0% INTERV. 0%,

IL RAGJ/(‘)AN{{:‘ERE

L’anno duemilacinque, il giorno ww:f’b\u del mese di  eMo L
nell 'ufficio del settore XIII il Dirigente Dr Santi Di Stefano

ha adottato la seguente determinazione:




SETTORE Xl - PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: Servizio di trasporto scolastico alunni residenti in contrade non servite da mezzi
di trasporto pubblico .-

Il Dirigente del Settore

Premesso che in esecutiviti al disposto della L.R. 24/73 e successive modifiche con
determinazione dirigenziale N.1930 del 6 settembre 2005 sono state autorizzate le Ditte di trasporto
extraurbano a rilasciare gli abbonamenti gratuiti agli studenti pendolari che frequentano gli Istituti
superiori non esistenti nel territorio comunale o nelle frazioni di residenza;

Che sono pervenute le istanze degli studenti Camillieri Lorena nata i1 08/11/1990 - Criscione
Elisa nata il 19/04/199 - Criscione Lucia nata il 19/04/1989 - Gulino Alessandra nata il 16/07/1990
residenti in c.da Corull e di Cascone Elisa nata il 10/04/1988 residente in c.da Maltempo, i quali
richiedono di viaggiare con il pullman della ditta di trasporto privato “Ziccone”, per frequentare gl
Istituti Scolastici di Istruzione Supetiore del nostro Comune;

Considerato che la Ditta ETNA, gia da gennaio 2005, ha modificato il percorso nella tratta dove
risiedono i cinque alunni, per cui gli stessi per poter raggiungere la fermata preposta devono
percorrere pili chilometri di quanto necessitano per raggiungere le scuole;

Ritenuto che la ditta Ziccone, interpellata in merito, si & dichiarate disponibile ad effettuare il
trasporto dei predetti studenti allo stesso prezzo stabilito dal tariffario regionale per il servizio
pubblico; '

che la spesa necessaria sulla base degli abbonamenti extraurbani, per il trasporto di detti alunni
per il rimanente anno scolastico si quantifica in €.2320,00;

che la superiore spesa rientra nell’impegno assunto con la determinazione dirigenziale n.1930 del
06/09/2005 con cui si autorizzano le ditte di trasporto pubblico a rilasciare per I’anno scolastico
2005/06 gli abbonamenti gratuiti agli studenti;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici

£ dei servizi;

Visti i pareri resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, co. 2, del predetto regolamento, pareri

che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;



DETERMINA

1) In applicazione della L..R.24/73 e sue modifiche, autorizzare la ditta Ziccone a trasportare gh
studenti di segmto elencati per gli importi mensili a fianco di ciascuno segnati:
Camillieri Lorena..... nata il 08/11/1990........ c.daCorulla €.57,00;
Criscione Elisa........ nata il 19/04/1990 ....... c¢.da Corulla €.57,00;
Criscione Lucia....... nata il 19/04/1989 ....... c¢.da Corulla €.57,00,
Gulino Alessandra ...nata il 16/07/1990 ....... c.da Corulla €.57,00;
Cascone Elisa......... nata il 10/04/1988 ....c.da Maltempo €.62,00;

2) Dare atto che gli importi mensili sono corrispondenti alle tariffe applicate dalle Ditte di
Trasporto pubblico e)gtraurbano;

3) Dare atto che la spesa di €.2320,00 per Panno scolastico 2005/06 rientra nell’impegno
assunto con determmazmne dirigenziale n.1930 del 06/09/2005. 45 % - luw P 6026 /0 4

B8 f05- Fuaz- 0k Sowe 05 Lt 03 Pt

N

Procedimento

O

11 Responsabil

fu,\)wxdo \fmk x\y\,ﬁ,%\w‘\{
}\&hw‘ D imess bR

/

Il Dirigentg del Settore XIII
Dr7 . Di Stefano
f

Per pres ’
a vinane
DIRIGENTE 1° SETTORE Rdpusa, 1; . ~Ahst
lott. Frandesco Lumiera) LS X 0 :
J b) L. SEGR,




‘SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaiiita‘t contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa A\" 109 \/

IL RESPONSAB, DI RAGIONERIA

’ \1 \
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, €
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /X’/@ -0J
ﬁ\’lESSO COIY_IUNALE
<2 ’mﬁzé/‘%e‘/’ﬂ

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal M- AD-0)

al )¢~ 40- O5

Ragusa Zg/ 4 O- o5

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso ammi 2

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



